
AB/SP-12/08/20-

Tarifs/AVORIAZ 20-21-prix publics

ADULTE ENFANT
JEUNE/

SENIOR
ADULTE ENFANT

JEUNE/

SENIOR

DUREE Euros Euros Euros Euros Euros Euros

5 Heures 38.00 € 29.00 € 35.00 € 41.00 € 31.00 € 38.00 €

journée 45.00 € 35.00 € 41.00 € 48.00 € 37.00 € 44.00 €

2 jours 84.00 € 62.00 € 74.00 € 89.00 € 66.00 € 79.00 €

Montée Prodains Express 7.60 € 5.40 € 6.80 €

Aller/Retour Prodains Express 12.20 € 8.90 € 11.00 €

Montée Télécabine Super ou Ardent 6.10 € 4.40 € 5.50 €

Aller/Retour Télécabine Super ou Ardent 9.20 € 6.40 € 8.20 €

débutant 5 heures

débutant 1 jour

débutant 2 jours

1 jour Park and Stash

Carte à   12 points

Carte à    50 points

Carte à  100 points

1 jour Piétons - fondeurs AVZ

6 jours Piétons - fondeurs AVZ

1 Jour le Samedi

2 jours week-end (samedi+dimanche)

Enfant : -16 ans

Jeune : De 16 à 19 ans

Senior : 65 ans et +

34.00 €

24.00 €

28.00 €

51.00 €

61.00 €

24.00 €

102.00 €

26.50 €

12.20 €

37.00 €

65.00 €

TARIFS REMONTEES MECANIQUES AVORIAZ

PRIX PUBLICS SAISON 2020/2021

TARIFS INTERNET TARIF CAISSE

32.50 €

57.00 €


